
Włóczykij Biuro Podróży Dorota Sawa, ul. Lubartowska 55/1, 20-123 Lublin, tel. +48 815329898, +48 815322655

Data wydruku: 9-05-2025, strona: 1/2

Opublikowana oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego

WŁOCHY
Kraj: WŁOCHY, miejsce: CATTOLICA transport: Autokar

CATTOLICA – nadmorski kurort wypoczynkowy, położony na przedgórzu Apeninów, na włoskiej Riwierze Adriatyckiej. Jest to świetna
lokalizacja, która pozwala na zwiedzanie najpiękniejszych miejsc we Włoszech. Szeroka na 100 m plaża z leżakami, parasolami,
zjeżdżalniami oraz boiskami do siatkówki i piłki plażowej sprzyja zarówno wypoczynkowi biernemu jak i aktywnemu. W Cattolice i pobliskim
Rimini tętni wakacyjne życie nocne i wieczorne, a liczne dyskoteki oraz animacje na plaży i nadmorskich promenadach uatrakcyjniają pobyt
wakacyjny.

Zakwaterowanie:

Hotel „Caracas” zlokalizowany jest w centrum miejscowości Cattolica, blisko plaży i głównych atrakcji turystycznych miasta. Posiada
wewnętrzną i zewnętrzną strefę wypoczynkową, werandę, taras, windę i klimatyzację. Zakwaterowanie w pokojach 2,3 oraz 4-osobowych z
łazienkami.

https://www.mlhotelcattolica.com/caracas/it/index/

Wyżywienie: śniadanie -  bufet słodko-słony z rogalikami, domowymi deserami, sokami owocowymi, jogurtami, płatkami zbożowymi,
dżemami, wędlinami, jajkami i kanapkami, obiad i kolacja serwowana.  Woda w cenie. Pozostałe napoje płatne dodatkowo.

W PROGRAMIE 

Zajęcia animacyjne i zabawy integracyjne
Kąpiele w morzu, plażowanie, gry, zabawy sportowe na plaży, siatkówka i piłka plażowa
Warsztaty kulinarne (prawdziwa włoska pizza, makarony i inne lokalne przysmaki)

Wycieczka do San Marino - najmniejszego i najstarszego państwa na świecie, gdzie można między innymi zobaczyć: Bramę Św. Franciszka
(siedziba gwardii San Marino), Plac Garibaldiego, Pałac Rządowy, trzy wznoszące się nad miastem na szczycie Góry Tytana wieże: Guaita z
Przesmykiem Czarownic, Cesta i Mondale

Wycieczka do Mondaino – średniowiecznego miasteczka na granicy dwóch regionów Emilii Romanii i Marche. W programie zwiedzanie
miasteczka oraz wizyta w miejscu sprzedaży lokalnych produktów (sery, wędliny, sól, oliwa) połączone z możliwością ich zakupu.

Wycieczka do Rimini – spacer po promenadzie, zwiedzanie historycznego centrum Rimini, słynny most Tyberiusza

https://www.mlhotelcattolica.com/caracas/it/index/
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W PROGRAMIE FAKULTATYWNYM:

Rzym: w programie: Plac i Bazylika Św. Piotra, spacer na trasie: Koloseum – Forum Romanum – Forum Trajana – Ołtarz Ojczyzny – Kapitol –
Panteon – Plac Navona – Fontanna Czterech Rzek – Fontanna di Trevi – Plac i Schody Hiszpańskie

Wenecja: w programie: przejazd autokarem do Fusine rejs statkiem na trasie: Fusine– Wenecja – Fusine, zwiedzanie Wenecji (Plac i
Bazylika Św. Marka, Pałac Dożów, Most Westchnień, Wieża Zegarowa, Canale Grande, Most Rialto)         

Aquafun Riccione - Mega miasteczko wodne cały kompleks zajmuje powierzchnię około 150 tysięcy m2 i posiada pięć dużych
(podgrzewanych basenów) oraz w sumie około 3 km różnego rodzaju zjeżdżalni wodnych. Dla gości przygotowano tu także takie atrakcje jak
m.in. basen z postaciami z popularnego programu Cartoon Network, StrizzaCool (zjeżdżalnia rurowa), miniaturowy ocean ze sztucznymi
falami, Extreme River, zjeżdżalnia Kamikaze, Aquakid (specjalna część wydzielona tylko dla najmłodszych) czy Speedriul. Na terenie parku
znajdują się także liczne bary, restauracje oraz klub nocny Park wodny Aquafan stanowi jeden  z największych i najpopularniejszych tego
typu obiektów w całej Europie.

Florencja – w programie : Katedra Santa Maria del Fiore ze słynną czerwoną kopułą, która  dominuje nad dachami Florencji, kompleks
architektoniczny San Lorenzo, Bazylika Santa Croce, Piazza Della Signoria, dom Dantego, Most Złotników

 


